

Velcon Solutions ApS

**Innovations Allé 3
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 56 21 65

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Anders Hansen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 4 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Velcon Solutions ApS
Innovations Allé 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 56 21 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. marts 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Hansen Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere drive konsulentvirksomhed indenfor IT-udvikling og hermed beslægtet virksomhed, samt at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 151.281, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 998.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -4.982 | -4.531 |
| Resultat før finansielle poster | | -4.982 | -4.531 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 3.522 | 8.872 |
| Finansielle indtægter | | 198.171 | 191.100 |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>-67.636</u> |
| Resultat før skat | | 196.711 | 127.805 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-45.430</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>151.281</u> | <u>127.805</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.522 | -20.378 |
| Overført resultat | | <u>25.759</u> | <u>-94.617</u> |
| | | <u>151.281</u> | <u>127.805</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 51.980 | 48.458 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>404.250</u> | <u>404.250</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>456.230</u> | <u>452.708</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>456.230</u> | <u>452.708</u> |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>29.429</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>29.429</u> |
| Værdipapirer | 3 | <u>423.612</u> | <u>390.670</u> |
| Værdipapirer | | <u>423.612</u> | <u>390.670</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>127.357</u> | <u>92.650</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>550.969</u> | <u>512.749</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.007.199</u></u> | <u><u>965.457</u></u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 34.480 | 30.958 |
| Overført resultat | | 792.458 | 766.699 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>998.938</u> | <u>965.457</u> |
| Selskabsskat | | 6.911 | 0 |
| Anden gæld | | 1.350 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.261</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.261</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.007.199</u></u> | <u><u>965.457</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 30.958 | 766.699 | 117.800 | 965.457 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | 3.522 | 25.759 | 122.000 | 151.281 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 34.480 | 792.458 | 122.000 | 998.938 |

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordinæ rt udbytte | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 51.336 | 861.316 | 100.000 | 0 | 1.062.652 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | 0 | -100.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -125.000 | -125.000 |
| Årets resultat | 0 | -20.378 | -94.617 | 117.800 | 125.000 | 127.805 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 50.000 | 30.958 | 766.699 | 117.800 | 0 | 965.457 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabet har ikke andre ansatte end direktøren, der ikke modtager vederlag.</p> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>45.430</u> | <u>0</u> |
| | <u>45.430</u> | <u>0</u> |
| 3 Værdipapirer | | |
| Aktier | <u>423.612</u> | <u>390.670</u> |
| | <u>423.612</u> | <u>390.670</u> |

Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 33.207 kr. (2022: -61.436 kr.).

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Velcon Solutions ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminerings af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Velcon Solutions ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.